
 

1 z 1 

Coolworking 

Československé armády 254/8, 500 03 Hradec Králové 

+420 495 077 125 | www.coolworking.cz | info@coolworking.cz 

Projekt Coolworking vznikl ve spolupráci a za finanční podpory Ery, obchodní značky ČSOB. 

            K zveřejnění 

Královéhradečtí podnikatelé představí v Coolworkingu 

své projekty americkým investorům 

 

Hradec Králové – v hradeckém coworkingovém centru se v úterý 

16. 9.  představí sedm zajímavých podnikatelských záměrů. Podnikatele budou 

mít pět minut na prezentaci, kterou se pokusí zaujmout americké investory. 

Poprvé američtí investoři zavítají také do Královéhradeckého regionu. Coolworking ve 

spolupráci s agenturou CzechInvest pro ně organizují představení nejzajímavějších 

podnikatelských záměrů především z Hradce Králové ale také Pardubic a Prahy. Na akci 

se představí sedm podnikatelských záměrů a to třeba logopedická aplikace pro malé děti, 

neurolaboratoř, testování webových aplikací nebo projekt na user experience design. 

Většinu z těchto projektu podporuje TECHNOLOGICKÉ CENTRUM Hradec Králové a 

coworkingové centrum „Coolworking“. 

Jsme rádi, že se náš region dostal do hledáčku amerických investorů, podtrhuje to 

význam tohoto regionu v rámci České republiky. Investoři většinou loví pouze 

v pražských vodách. Startupy jsou již vybrány, ale veřejnost má dveře otevřené, řekl 

Jiří Štěpán (startup manager TC HK). 

Nejlepší projekty budou moci konzultovat své nápady s americkými investory. Další 

cenou budou dvě placená místa v Coolworkingu a nominace na další podobné soutěže. 

Závěrem Jiří Štěpán dodává: Doufáme, že se akce podaří a objeví se nové příležitosti 

hlavně pro startupy, ale také pro Coolworking třeba v podobě dlouhodobější spolupráci, 

ale nechci předbíhat. 

 

 

Pro více informací, prosím, kontaktujte: 
Mgr. Jiří Štěpán 
Startup manager 
 
tel.:  +420 734 640 639 

mail: jiri.stepan@tchk.cz 
www.coolworking.cz 

Start up komunita Hradec Králové 

mailto:jiri.stepan@tchk.cz
file:///C:/Users/aneta/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/8B3F1XH5/www.coolworking.cz
https://www.facebook.com/groups/StartUpHK/

